

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ข้าง ช่วงที่ ๒ สายหลัง รพ.อำเภอบึง ตำบลนาปรัง เชื่อม ตำบลออย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๒,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - ขนาดผิวจราจรข้างละ ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา กำหนด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๖๔,๐๗๗.๕๕ บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน	๑ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)	จำนวน	๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายธานินทร์ สักล่อ	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายณัฐพงษ์ มหาวัน	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายพิษณุ ชัยปัน	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชีราคากลาง

ประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
 ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนไหล่ทางถนน ค.ส.ล. 2 ข้าง ช่วงที่ 2 สายหลัง รพ.อำเภอปง ต.นาปรัง เชื่อม ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรข้างละ 1.00 ม. ยาว 640.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตร.ม.
 รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา
 สถานที่ก่อสร้าง สายหลัง รพ.อำเภอปง ต.นาปรัง เชื่อม ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	864,077.55	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - กำหนดใช้ค่า Factor F พื้นที่ปกติ - เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7% - เงินประกันผลงานหัก = 0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7%
สรุป	- รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น	864,077.55	
	- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	864,077.55	
	- ตัวอักษร		แปลแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์
ระยะทางดำเนินการ		0.640 กม.	
เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ		675.06 บาท/ตารางเมตร	

(ลงชื่อ).....
 (นายชานินทร์ สักกลอ)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....
 (นายณัฐพงศ์ มหาวัน)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....
 (นายพิษณุ ชัยปัน)
 นายช่างสำรวจปฏิบัติการ

บัญชีราคากลาง

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนไหล่ทางถนน ค.ส.ถ. 2 ข้าง ช่วงที่ 2 สายหลัง รพ.อำเภอปง ต.นาปรัง เชื่อม ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรข้างละ 1.00 ม. ยาว 640.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา

สถานที่ก่อสร้าง สายหลัง รพ.อำเภอปง ต.นาปรัง เชื่อม ต.ออย อ.ปง จ.พะเยา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F.	ราคาต่อหน่วย x FF.	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1.1	งานขุดดินพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	256.00	22.41	5,736.96	1.3642	7,826.36	7,826.36
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.00	864.15	55,305.60	1.3642	75,447.89	75,447.89
1.3	งานไหล่ทางลูกรัง (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	51.20	163.29	8,360.44	1.3642	11,405.31	11,405.31
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) (กำหนดให้ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (cube)	ตร.ม.	1280	387.56	496,076.80	1.3642	676,747.97	676,747.97
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0	407.19	0.00	1.3642	0.00	0.00
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	0	296.88	0.00	1.3642	0.00	0.00
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	1,280.00	49.68	63,590.40	1.3642	86,750.02	86,750.02
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1	5,900.00	5,900.00	1.0000	5,900.00	5,900.00
					634,970.20	TOTAL		864,077.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

864,077.55

บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

บาท

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน

864,077.55

บาท

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=